
                                 
 

UCHWAŁA NR XXIII/146/2009 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia 22 kwietnia 2009r. 
 

 
       w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Grodziec na lata 2008 – 2011 z perspektywą na lata 2012 – 2015. 

 
 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach 
(Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się  Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Grodziec stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Gminy Grodziec 

 
/-/ Zbigniew Latański 

 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e do 
UCHWAŁY NR XXIII/146/2009 

Rady Gminy Grodziec 
z dnia 22 kwietnia 2009r. 

 
 
          w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Grodziec na lata 2008 – 2011 z perspektywą na lata 2012 – 2015. 

 
 

 Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach 

(Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala plan 

gospodarki odpadami  w zakresie dotyczącym gminy Grodziec  opracowany 

przez  Związek Międzygminny „Koniński Region Komunalny”. 

            Rada Gminy przyjęła plan, który został pozytywnie zaopiniowany przez  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Gminy Grodziec 

 
/-/ Zbigniew Latański 

 
 

 


